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AnxhelaTA . . l 

Duke ju falenderuar per mlrekuptimin, 

:1) lnstrukior me kohe te pjesshme le kursit KUZHINE (Kolonje) ---- Luljeta Milo 
b) lnstruktor rne kohe te pjesshme te kursit GRAPHIC DESIGN ---- Bernard Ajdini 

1. Ne zbat i 111 Le I igj it nr. I 5/2019, "Per nxitjen e punesim it"; le I igj it nr. 15/2017, "Per arsim in dhe 
tormirnin profesional ne Rcpubliken e Shqiperise", le vendimit tc Keshilli te Ministrave nr. 554, date 
3 I . 7 .20 I 9, "Per krij im in, menyren e organ izim it clhe te funksionim it te /\gjencise Kombetare le 
Punesimi; dhe Aftesive". tc udhezirnit nr. 14, dale 27.05.202 l , "Per menyren e organizirnit dhe 
vcprimiarine e ofruesve publikc re arsimir dhe formimit profesional", Drejtoria Rajonale e Ofrirnit te 
l'ormimit Profesional Kerce, ju njofton ploiesimin e vendeve te lira.pas aratit te ankirnimit per 
pozic ion in: 

DRE.JTORISit SE SHERBllVffiVE MBESHTETESE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMlT DHE AFTESIVE 

Londa: Nioftim titucsi 

Data 19.07.2023 Nr. c)-:!J,f' prot. 

MINlSTRIA R FINANCA VI<~ DHE RKONOMISE 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESJMIT DHE AFTESJVE 

DREJTORIA RAJON;-\LE E OFRlMIT TE roRM IM IT PROFESIONAL PUBLIK KOR(E 

REPUBLIK.A E SliOIPERISE 
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